
    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
29.02.2024  № 32/26 
м. Володимир               
 Про дострокове  
припинення повноважень  
депутата Володимирської міської ради  
Коби С.А. 
 Відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26, частини 1 статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 статті 5 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», заяви депутата 
Володимирської міської ради Коби Сергія Анатолійовича від 12 лютого 2024 
року про дострокове припинення ним депутатських повноважень, міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити депутатські повноваження депутата 
Володимирської міської ради восьмого скликання Коби Сергія Анатолійовича, 
у зв’язку з його особистою заявою (додається). 

2. Вивести депутата Володимирської міської ради Коби Сергія 
Анатолійовича зі складу постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 

3. Це рішення міської ради невідкладно направити Володимирській 
міській територіальній виборчій комісії Володимирського району Волинської 
області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800 333262 
 


